

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Kaymakam Mesut Demirkol, Yolu 1995'te Tamamlanacağını Açıkladı

Konya - Antalya Yoluna 70 Milyar Ödenek Ayrıldı

— 70 milyar liranın 45 milyar lirası Konya-Seydişehir, 25 milyar lirası Seydişehir - MORTAŞ arasında harcanacak. Konya-Antalya yolu yapımı için 70 milyar lira ödenek ayrıldı. Bu paranın

yolun stabilizasyonu için harcanacağı, asfaltının ise Karayolları tarafından yapılacağı ifade edilen açıklamada şöyle denildi :

Konya-Antalya yolu yapım çalışmaları için ayrı-
■ Devamı Sayfa 3'te

İlçemiz Çiftçileri Seminerde Uyarıldı

Anız Yakmak Erozyon Felaketini Arttırır

— Pancar yetiştirme teknikleri konusunda verilen seminerde çiftçiler erozyon konusunda aydınlatıldı.

Konya Pancar Ekicileri Kooperatifinin S. Ü. Ziraat Fakültesi ile ortaklaşa düzenlediği «Pancar Yetiştirme Tekniği ve Gübreleme» semineri ilçemiz Belediye Düğün Salonunda yapıldı.

Çiftçilerin anız yakılması ve erozyon konusunda da uyarıldığı seminere
■ Devamı Sayfa 3'te

Türk-Romen Dostluk Derneği Genel Kurulunca Vali Dr. Bahaeddin Güney, Oybirliği İle Yeniden Genel Başkanlığa Seçildi

Türk - Romen Dostluk Derneği Genel Kurulu toplantısı Ankara'da yapıldı. 500'ü aşkın Türk ve Romen Yönetici, diplomat, bilim adamı, öğretim üyesi, sanatçı, işadami ve basın mensubu üyelerin katıldığı, genel kurulca oybirliği ile Vali Dr. Bahaeddin GÜNEY, dernek genel başkanlığına tekrar seçildi.

Seçim sonunda bir konuşma yapan Romanya'nın Türkiye Büyükelçisi Alexandru MARGARİTESCU :

İlçemizdeki Kasaplar İşletecek

Belediye Mezbahası Özelleştirildi

— İhaleyi kazanan kasaplar ortaklaşa kuracakları bir şirketle kesimhaneyi işletecekler.

Belediye mezbahası özelleştirildi. Mezbahanın işletme ihalesini kazanan ilçemizdeki kasapların kendi aralarında kuracakları bir şirketle kesimhaneyi işletecekleri öğrenildi. Makro Şirketler Toplu-
■ Devamı Sayfa 3'te

«Türk - Romen Dostluk Derneği Türkiye ile Romanya arasındaki dostluk, kültür, sanat ve ekonomik ilişkilerin gelişmesinde çok büyük katkıda bulunmuştur. Bu bakımdan Dernek Genel Başkanını Vali Dr. Bahaeddin GÜNEY'le, Genel Sekreter Dr. İrfan Ü. NASRATTIN-
■ Devamı Sayfa 3'te

2500 İmzalı Dilekçe İçişleri Bakanı'na Gönderildi

Ahmet Kaya'ya İmzalı Protesto

İlçemizden bir grup esnaf, sanatçı Ahmet Kaya'yı protesto etmek için 2500 imzalı bir dilekçeyi İçişleri Bakanı Nahit Meteşe'ye gönderdi.

«Şarkılarım Dağlara» adıyla piyasaya çıkardığı son kasetindeki «Cinayet Saati» adlı şarkısında «Allahına, kitabına sövüp saydım» ifadeleriyle yüzde 99'u müslüman olan ülkemizde halkı tahrik ederek, büyük bir galeyana sebep olabileceğini belirten esnaflar, sanatçının adı geçen kasetinin ilçe-
■ Devamı Sayfa 4'de

Alüminyum Yan Sanayiinde Öncü Proje

5 Milyar Sermayeli Al Metal A. Ş. Kuruldu

— Mehmet Çetin, Mesut Bezci, Mehmet Bezci, Hüseyin Bezci ve Gülay Çetin, kurulan şirketin ortakları arasında yer aldı.

Seydişehir'in geciken sanayileşmesinde öncü rolü üslenecek ilk ciddi teşebbüs olan 5 milyar sermayeli AL METAL A. Ş. kuruldu.

Çeşitli sanayi dallarında kullanılan alüminyum, çinko, kurşun ve diğer metallerden enjeksiyon, döküm ve pres yapmak,

her nevi imalat, ithalat ve ihracat yapmak amacıyla kurulan şirket, ilçemizde Alüminyuma dayalı yan sanayiın başlangıcı olarak değerlendiriliyor.

Etibank Alüminyum İşletmesinde üretilen sıvı alüminyumu temel madde olarak işlemeyi esas alan projenin bir an önce hayata geçirilmesini temenni ederken, İnş. Müh. Mehmet Çetin, Gülay Çetin ve Bezci Kardeşlere başarılar dileriz.

Etliekmek ve Pide Fiyatları Yeniden Belirlendi

250 Gramlık Ramazan Pidesi 5 Bin Lira

— İçi şahıslarca hazırlanıp 180 gramlık hamura pide yapım ücreti de 5 bin lira olarak belirlendi.

Seydişehir Esnaf ve Sa-

natkârlar Odası'nca etliekmek ve pide fiyatları yeniden belirlendi ve yeni fiyat listeleri hazırlandı.

■ Devamı Sayfa 3'te

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

Ankara'dan

— Merkezi Ankara'da bulunan Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği'nden selâm var.

— Dernek yetkilileri, köşe yazarımız Sefa Koyuncu'ya gönderdikleri yazıda şu ifadelere yer verdiler :

Muhterem Kardeşimiz,

Konya-Seydişehir-Manavgat-Antalya yolunun yapım çalışmaları, noksanlıkları ve bugünkü durumu hakkındaki Seydişehir Postası Gazetesinde yazdığımız değerli yazılarınızı okuyor ve bu konu da sizi kutluyoruz.

Derneğimiz yöneticileri ve üyeleri olarak biz de bu çok önemli ve 40 - 50 yıla varan hâlâda bitirilemeyen yol konusunda çok müteessiriz.

Mâlumunuz olduğu üzere, Seydişehirimiz'in çeşitli problemlerine dair Ankara'daki üst düzey yöneticileri ve Parlamenterler ile bazı temaslarımız bulunmaktadır.

Buv esile ile sağlıklı başarılar diler, saygılar sunarız.

— Biz de Ankara'daki dernek yönetici ve üyelerine mutluluk ve başarı diliyor, saygılar sunuyoruz. Dernek Adresi : İzmir 2. Cad. No. 46 Bilsev Ap. Kat 4 Da. 7 Tel : 418 67 22 Yenişehir Ankara

SOHBET

Yeni Antalya Yolu

Sefa KOYUNCU

Yolcu, yabancı olduğu bir şehirde rasladığı kişiye sorar :

— Bu yol nereye gider?

Adem başını iki yana çevirdikten sonra cevap verir :

— 50 yaşına girdim. Bu yol bildim bileli buradadır. Hiç bir yere gitmez!...

Bizim, Konya-Antalya yolu da öyle. 40-50 yıldır burada ve aynı durumdadır. Hiç bir yere gitmez...